
NEXT REALITY LANDRGOTT REALITY Čs. armády 951/21, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1218/next-reality-praha-6

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 100748

Prodej Chalupa, 345㎡|Jihočeský kraj, Písek, Kovářov, Chrást, 39901
39901, Kovářov

9 290 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Jiří Landrgott
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 263 m2

Užitná plocha: 345 m2 Plocha sklepu: 50 m2

Umístění objektu: samota Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji jedinečnou příležitost. Roubená chalupa uprostřed úžasné přírody,
přímo u vodní nádrže Orlík. Celková prodejní plocha je 345 m2. Roubenka je ve stavu před rekonstrukcí, může sloužit
jak k rekreačnímu, tak trvalému bydlení, nebo jako podnikatelský záměr k pronájmům. Dříve se zde nacházela menší
restaurace, na což by bylo možné roubenku také využít.

Roubená chalupa okouzlí atmosférou i krásným okolím a přírodou, do které je zasazena. Největšími turistickými
magnety v oblasti Orlické přehrady jsou zámek Orlík a hrad Zvíkov. Ročně sem přilákají tisícovky návštěvníků.
Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N100748.


